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Akcji Katolickiej Diecezji Zielonogórsko – Gorzowskiej 

w obronie prof. Bogdana Chazana i klauzuli sumienia 

                                                                                                                                                       
 
 
Akcja Katolicka Diecezji Zielonogórsko – Gorzowskiej przyłącza się do tysięcy Polaków, 
grup i stowarzyszeń z kraju i zagranicy, którym bliskie sercu jest poszanowanie naturalnego 
prawa do życia i wolności sumienia każdego człowieka. Decyzję Pani Hanny Gronkiewicz – 
Waltz w sprawie zwolnienia prof. Bogdana Chazana ze stanowiska dyrektora Szpitala im. św. 
Rodziny w Warszawie, uważamy za wyraz wyjątkowej publicznej manifestacji eliminowania 
osób, które poprzez wykonywany zawód lekarza, deklarują swoje umiłowanie życia. Którzy, 
pomimo zmieniających się opcji politycznych, uznają prawo naturalne i żyją według Bożych 
wartości. Wykorzystując nowoczesną naukę doskonalą swoją wiedzę i umiejętności lekarskie 
by je chronić i wzmacniać. Leczyć i kiedy potrzeba dbać o ich godność i ulgę w cierpieniu.  
 
Jest to manifestacja celowa i zakłamana.  Szkalująca uznanego fachowca i cały zespół 
szpitala. Wymuszająca na pracownikach szpitali, mordowanie nienarodzonych dzieci, 
w strachu o utratę pracy i wiążące się z tym trudności w utrzymaniu rodziny. Dyskryminująca 
personel medyczny, który chciałby w swojej pracy działać zgodnie z zasadami prawa 
naturalnego i etyki zawodowej. 
 
Jako ludzie świeccy, odczytujący swe życie jako świadectwo życia Ewangelią, przyłączamy 
się do rzeszy obrońców prof. Bogdana Chazana a poprzez jego postawę do obrony 
wszystkich, którym sumienie nakazuje troskę o poczęte życie.  
 
W roku kanonizacji Jana Pawła II, który nade wszystko umiłował życie i wielokrotnie 
ukazywał potrzebę troski o godność każdej osoby, decyzja Prezydent Warszawy jest czymś 
zgoła odwrotnym. Ufamy, że pośpiesznie formalnie zwolniony ze stanowiska dyrektor 
Szpitala im. Świętej Rodziny prof. Bogdan Chazan, zostanie przywrócony do pracy. Prawo 
polskie zostanie doprecyzowane a wiara wpisana w korzenie naszego narodu będzie jego 
mocą i siłą.   
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